     AKZENTLEUCHTEN > ARTIKA 360 > BODENEINBAULEUCHTE
> SEHENSWÜRDIGKEITEN
> GEBÄUDEFASSADEN
> GEWERBEPARKS
> ÖFFENTLICHE PARKANLAGEN
> MUSEEN
HIT-CE*
Glas klarSX 434

*250W Sockel G12 • 150W Sockel RX7S-24 • 70W Sockel RX7S • 35W Sockel G8,5.
  Artikel-Nr. bitte mit Ziffern für Optik und Bestückung und Farbcode vervollständigen.
Bestellbeispiel
SX 434  1 1 -  5
Artika 361
SX 434
granit-
grau
         - 5
HIT-CE 35W
2x5°
1 1
HIT-CE*
Glas satiné
35W
LVK
2  1
7407
>
>
70W
LVK
2  2
7407
>
>
35W
LVK
4  1
7409
>
>
70W
LVK
4  2
7409
>
>
35W
LVK
6  1
7411
>
>
70W
LVK
6  2
7411
>